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Geachte ,
Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Klopt het dat het nieuwe kerstevenement ook geannuleerd is?

Antwoord 1:

Het nieuwe kerstevenement op het Vrijthof gaat door in afgeslankte vorm, de coronamaatregelen nopen de organisator tot aanpassingen. Een belangrijke aanpassing is dat het reuzenrad niet geplaatst zal worden dit jaar. Deze week start de opbouw van het kerstevenement op het Vrijthof.

Vraag 2:
Deelt u onze mening dat het belangrijk is voor de stad dat er wel enige levendigheid op het Vrijthof plaatsvindt gedurende de kerstmaand?

Antwoord 2:

Ik deel uw mening dat het belangrijk is dat er tijdens de maand december een kerstevenement op het Vrijthof wordt georganiseerd. Ik hoop ondanks alle coronamaatregelen dat we ons kunnen verheugen op een goede kerstsfeer en hiermee de stad levendig houden.

Vraag 3:
Bent u bereid in gesprek te gaan met deze ondernemers?
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Antwoord 3:
De ondernemers van het Vrijthof zijn reeds betrokken bij dit plan.

Vraag 4:
Kan Centrummanagement Maastricht hierin een rol spelen?

Antwoord 4:
Ook voor deze vraag geldt dat het Centrummanagement Maastricht betrokken is bij dit plan.
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DATUM
22 november 2021

Ik hoop hiermee uw vragen voldoende te hebben beantwoord.

Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,

John Aarts
Wethouder Financién, Vastgoed, Stadsbeheer en Hospitality,
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